[bookmark: _heading=h.3znysh7][image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

Anexo V – DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DA SUBMISSÃO DE PROPOSTA À CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2022 – PROPGP/UFOB

Eu, _______________________________________________, CPF nº _____________, RG nº _____________, matrícula SIAPE nº_____________, responsável pela demandas de infraestrutura da Unidade administrativa (Campus) / Unidade universitária (Centro Multidisciplinar) _______________________________________________, declaro para os devidos fins que tenho ciência da submissão da Proposta/subprojeto____________________________________________, à CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2022 – PROPGP/UFOB.

______________,____/____/_____.

__________________________________
Nome Completo
Assinatura do(a) Gestor(a)

1
image1.png
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA